
Akce: „Rekonstrukce budovy úřadu na ul. U Splavu 76/14a“

Dodatek č. 1 1 499 719,76

Dodatek č. 2 235 280,15

VCP :

Objednatel: Statutární město Ostrava

Městský obvod Lhotka

U Splavu 76/14a, 725 28 Ostrava - Lhotka

Zástupce 

zhotovitele:
Peroutka DopStav Ostrava s.r.o., Nepatrná 170/1, 725 28 Ostrava - Lhotka

Schváleno Neschváleno

VCP MP A/N Změna Datum Datum

16 ZL 16_Vypuštěny dveře mezi 204 a 205 4 -120 000,00     ne

17
ZL 17_Elektroinstalace v místnostech 302, 303 a 204 – stávající 
budova

6 42 119,80     ne

18 ZL 18_Doplnění dvou překladů v 2 NP, nátěr obkladu, průraz 6 8 013,12     ne

19 ZL 19_Podlahy OSB – stávající budova 6 176 714,97     ne

20 ZL 20_Záměna podlahové krytiny 4 60 121,60     -21 881,00     ne

21 ZL 21_Dodání dvorní vpusti ve zpevněné ploše před přístavbou 6 13 768,23     ne

22
ZL 22_Záměna omítek na stropech ve stávající budově za podhledy 
SDK

7 171 993,51     -171 993,51     ne

23
ZL 23_Úprava a doplnění rozvaděče včetně vnitřního vedení optické 
sítě

6 46 050,00     ne

24 ZL 24_Vyrovnání stěn stávající budovy pod nové omítky 6 108 864,00     ne

627 645,23     -313 874,51     

Rekapitulace změnových listů

Cena díla dle SoD: 18 497 000,73

627 645,23

MP : -313 874,51

Celkem změna : 313 770,72

Celková cena díla : 20 545 771,36

Počet 

pracovních 

dní

Předloženoč.ZL Název

Rozdělení 

dle § 222, 

odst. 6. do 

skupin

Změna ceny díla Změna termínu realizace


